
Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Pořadí v kat: Klub
45 Jiří Bouchal 0:32:48 Muži 19 - 40 let 1 1 KOS Slavia Plzeň
35 Pavel Losenský 0:33:26 Muži 19 - 40 let 2 2 TJ Sokol Unhošť
80 Jiří Kunc 0:34:24 Muži 19 - 40 let 3 3 321start
61 Richard Janošík 0:35:23 Muži 19 - 40 let 4 4
43 Ondřej Moudrý 0:35:43 Muži 19 - 40 let 5 5 321Start
65 Josef Bečvář 0:35:49 Muži 19 - 40 let 6 6 Plzeň
15 David Lukáš 0:36:07 Muži 19 - 40 let 7 7 SK Atlantis

9 Petr Bartoš 0:36:15 Muži 19 - 40 let 8 8 TTK Slávia VŠ Plzeň
58 Jakub Hamerník 0:36:38 Muži 19 - 40 let 9 9
14 Jan Majer 0:36:51 Muži 41 - 49 let 10 1 Silvini Madshus Team
33 Ján Korytár 0:37:01 Muži nad 60 let 11 1 AC Falcon Rokycany

7 Jan Němec 0:37:13 Muži 41 - 49 let 12 2 Spartak Strašice
55 Pavel Špaček 0:37:26 Muži 41 - 49 let 13 3 Plzeň
39 Zdeněk Křížek 0:37:27 Muži 19 - 40 let 14 10 Starý Plzenec
26 František Šika 0:37:56 Muži 50 - 59 let 15 1 AC Trial Plzeň
77 Karel Voráček 0:38:25 Muži 50 - 59 let 16 2 Sokol Dolany

2 Jan Burian ml. 0:38:41 Junioři 15 - 18 let 17 1 Spartak Sedlec
42 Jaroslav Stahl 0:39:00 Muži 19 - 40 let 18 11
66 Tomáš Kypta 0:39:07 Muži 19 - 40 let 19 12
72 Teodora Svejkovská 0:40:05 Ženy 19 - 40 let 20 1
82 Ondřej Čechura 0:40:11 Muži 19 - 40 let 21 13 LPM Plzeň
57 Barbora Šturmová 0:40:16 Ženy 19 - 40 let 22 2
87 Robert Martínek 0:40:29 Muži 19 - 40 let 23 14 KOS Plzeň
13 Hana Kolářová 0:40:36 Ženy 19 - 40 let 24 3 Tj Sokol Doubravka

1 Edvard Meduna 0:40:40 Muži 19 - 40 let 25 15
51 Václav Podlena 0:41:22 Muži 19 - 40 let 26 16

3 Miroslav Cimický 0:41:34 Muži 41 - 49 let 27 4 Plzeň
79 Marek Pokrupa 0:41:40 Muži 41 - 49 let 28 5 jiujitsuplzen (.cz)
27 Pavel Plecháč 0:41:45 29 6
11 Petr Votava 0:41:57 Muži 19 - 40 let 30 17
24 Pavel Rataj 0:42:06 31 7
71 Markéta Hronová 0:42:37 Ženy 19 - 40 let 32 4 UHK
53 Michal Fiala 0:43:07 Muži 19 - 40 let 33 18
41 Jiří Westrmaier 0:43:23 Muži nad 60 let 34 2 SK Westrmaier Kolová
85 Jarmil Halamíček 0:43:33 Muži 41 - 49 let 35 8 Halapab
86 Bingo Žitník 0:43:38 Muži 19 - 40 let 36 19
47 Lenka Doleželová 0:43:51 Ženy 19 - 40 let 37 5
48 Jakub Soušek 0:43:51 Muži 19 - 40 let 38 20 Osamělých srdcí :-D
63 Jan Šedivý 0:44:10 Muži 19 - 40 let 39 21
12 Jana Naxerová 0:45:28 Ženy 41 - 49 let 40 1 USK CS Plzeň

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Hlavní trať absolutní pořadí

1



34 Štěpán Minařík 0:46:09 Muži 19 - 40 let 41 22
6 František Holík 0:46:20 Muži 19 - 40 let 42 23 TK Vyšehrad

40 Marie Zamrazilová 0:46:30 Ženy 19 - 40 let 43 6
19 Petr Janový 0:46:52 Muži nad 60 let 44 3 AC-TRIAL PLZEŇ
52 Ilja Korbel 0:47:18 Muži 19 - 40 let 45 24 Basta Cosi

4 Sam Tran 0:47:46 Muži 41 - 49 let 46 9
78 Kateřina Macháčková 0:47:56 Ženy 19 - 40 let 47 7
50 Tomáš Čechura 0:48:18 Muži 19 - 40 let 48 25 LPM Plzeň
84 Jiří Bouda 0:48:27 Muži 41 - 49 let 49 10
81 Jana Kuncová 0:49:04 Ženy 19 - 40 let 50 8
23 Martin Žalud 0:49:07 Junioři 15 - 18 let 51 2
29 Jaroslav Zajíc 0:49:28 Muži 19 - 40 let 52 26
83 Lukáš Lindauer 0:50:03 Junioři 15 - 18 let 53 3
62 Monika Janošiková 0:50:48 Ženy 19 - 40 let 54 9
30 Vít Doskákal 0:50:53 Muži 19 - 40 let 55 27
38 Goran Serdarević 0:51:01 Muži 19 - 40 let 56 28
76 Petr Pazdiora 0:51:03 Muži 19 - 40 let 57 29 Soušek a spol.
60 Marika Holubová 0:51:22 Ženy 19 - 40 let 58 10
46 Lucie Nosková 0:51:31 Ženy 19 - 40 let 59 11
56 Jiří Petrželka 0:53:11 Muži 50 - 59 let 60 3
69 Barbora Havlíčková 0:53:31 Juniorky 61 1
70 Zuzana Lindauerová 0:54:05 Ženy 41 - 49 let 62 2
28 Šimon Petrželka 0:54:12 Muži 19 - 40 let 63 30
73 Jan Folk 0:54:38 Muži 19 - 40 let 64 31
64 Jiří Fencl 0:54:44 Muži nad 60 let 65 4
44 Dana Gabrišová 0:54:51 Ženy 19 - 40 let 66 12
67 Michal Havlíček 0:54:59 67 11
68 Jana Havlíčková 0:55:43 Ženy 41 - 49 let 68 3
37 Anna Serdarević 0:56:16 Ženy 19 - 40 let 69 13
74 Alžběta Lachmanová 0:56:42 Ženy 19 - 40 let 70 14
22 Roman Viták 0:57:01 Muži 19 - 40 let 71 32
54 Drahomíra Partynglová 0:57:10 Ženy 50 - 59 let 72 1
25 Hana Ratajová 0:57:48 Ženy 19 - 40 let 73 15
32 Eva Míchalová 0:58:00 Ženy 19 - 40 let 74 16 Mimo závod - pes
10 Hana Kůsová 0:58:09 Ženy 19 - 40 let 75 17

8 Michelle ArmisteadIngs 1:00:54 Ženy 19 - 40 let 76 18
18 Pavel Hrouda 1:02:07 Muži 19 - 40 let 77 33
21 Lenka Jahodová 1:03:29 Ženy 19 - 40 let 78 19
31 Petra Koňaříková 1:03:29 Ženy 19 - 40 let 79 20 Konivadlo :-)
88 Valentýna Poláčková 1:03:46 Juniorky 80 2
75 Radka Poláčková 1:03:48 Ženy 19 - 40 let 81 21

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Hlavní trať absolutní pořadí
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20 Lenka Boříková 1:04:25 Ženy 19 - 40 let 82 22
36 Alžběta Minaříková 1:05:38 Ženy 19 - 40 let 83 23
59 Johana Petrželková 1:07:41 Juniorky 84 3
16 Lucie Hofmanová 1:19:09 Ženy 19 - 40 let 85 24
17 Lucie Hofmeisterová 1:19:10 Ženy 19 - 40 let 86 25
49 Karel Černý DNF Muži 50 - 59 let 87 DNF RK Evropa

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Hlavní trať absolutní pořadí
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50 Tomáš Minařík Děti do 3 let 1
48 Barbora Hajičová Děti do 3 let 2
44 Isabel Ings Děti do 3 let 3
37 Martin Tůma Děti do 3 let 4

150 David Mansfeld Děti do 3 let 5
32 Helena Votavová Děti do 3 let 6

7 Markéta Holíková Děti do 3 let 7

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Děti do 3 let

4



49 Karolína Mináriková 1:43:00 Holky 4 - 5 let 1

13 Sára Cvachová Holky 4 - 5 let 2

149 Anna Ratajová Holky 4 - 5 let 3

156 Štěpánka Skalová Holky 4 - 5 let 4

39 Barbora Kůsová Holky 4 - 5 let 5

3 Barbora Mourková Holky 4 - 5 let 6

151 Eli Mansfeldová Holky 4 - 5 let 7

2 Patricie Mourková Holky 4 - 5 let 8

153 Johanka Koňaříková Holky 4 - 5 let DNF

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Holky 4 - 5 let

5



26 Veronika Voříšková 4:19:00 Holky 6 - 9 let 1

27 Karolína Voříšková Holky 6 - 9 let 2

4 Nikola Nová Holky 6 - 9 let 3 TJ Sokol Plzeň

160 Anna Plecháčová Holky 6 - 9 let 4

41 Kristýna Bartošová Holky 6 - 9 let 5

161 Helena Jaklová Holky 6 - 9 let 6

155 Ema Brnková Holky 6 - 9 let 7

157 Anežka Skalová Holky 6 - 9 let 8

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Holky 6 - 9 let
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40 Michaela Vodičková 10:40:00 Holky 10 - 14 let 1

11 Andrea Vítková 10:52:00 Holky 10 - 14 let 2 Spartak Sedlec

30 Hana Krumposová 12:27:00 Holky 10 - 14 let 3

159 Kateřina Plecháčová 12:45:00 Holky 10 - 14 let 4

8 Tereza Holíková 12:50:00 Holky 10 - 14 let 5

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Holky 10 - 14 let
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38 Ondřej Tůma 1:37:00 Kluci 4 - 5 let 1

47 Kryštof Švéda Kluci 4 - 5 let 2

43 Dominik Bartoš Kluci 4 - 5 let 3

5 Kryštof Pícl Kluci 4 - 5 let 4 KOS Plzeň

33 Filip Albert Tobrman Kluci 4 - 5 let 5

20 Jáchym Šoulej Kluci 4 - 5 let 6

34 Pavel Pilař Kluci 4 - 5 let 7

28 Jindřich Hofmeister Kluci 4 - 5 let 8

45 Daniel Stýblo Kluci 4 - 5 let 9

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Kluci 4 - 5 let
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31 Jan Naxera 4:09:00 Kluci 6 - 9 let 1 TJ Sokol Plzeň-Petřín

24 Michael Hrouda 4:13:00 Kluci 6 - 9 let 2

6 Tadeáš Cimický 4:15:00 Kluci 6 - 9 let 3 SK Rapid Plzeň

23 Matouš Jahoda Kluci 6 - 9 let 4

152 Adam Trojovský Kluci 6 - 9 let 5

46 Jonáš Eliáš Švéda Kluci 6 - 9 let 6

29 Tomáš Hofman Kluci 6 - 9 let 7

14 Vojta Rataj Kluci 6 - 9 let 8

42 Fred Ings Kluci 6 - 9 let 9

25 Jan Majer Kluci 6 - 9 let 10

19 Tomáš Nový Kluci 6 - 9 let 11 Sokol Plzeň Petřín

15 Jakub Lehner Kluci 6 - 9 let 12

36 Filip Kůs Kluci 6 - 9 let 13

18 Tu Dat Tran Kluci 6 - 9 let 14

154 Samuel Koňařík Kluci 6 - 9 let 15

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Kluci 6 - 9 let
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17 Benjamin Perol 9:37:00 Kluci 10 - 14 let 1 TJ Spartak Sedlec

10 Jakub Niebauer 10:03:00 Kluci 10 - 14 let 2

9 Filip Jahoda 10:17:00 Kluci 10 - 14 let 3

16 Kilian Perol 10:23:00 Kluci 10 - 14 let 4

21 Ladislav Čepička 10:32:00 Kluci 10 - 14 let 5 Ski Klub Karlovy Vary

158 Ondřej Plecháč 10:59:00 Kluci 10 - 14 let 6

12 Josef Cvach 11:46:00 Kluci 10 - 14 let 7

162 Petr Sedláček 11:52:00 Kluci 10 - 14 let 8

1 Adam Poustka 12:22:00 Kluci 10 - 14 let 9

35 Jiří Vávra 13:07:00 Kluci 10 - 14 let 10

22 Jan Lehner 16:09:00 Kluci 10 - 14 let 11

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Kluci 10 - 14 let
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72 Teodora Svejkovská 0:40:05 Ženy 19 - 40 let 1

57 Barbora Šturmová 0:40:16 Ženy 19 - 40 let 2

13 Hana Kolářová 0:40:36 Ženy 19 - 40 let 3 Tj Sokol Doubravka

71 Markéta Hronová 0:42:37 Ženy 19 - 40 let 4 UHK

47 Lenka Doleželová 0:43:51 Ženy 19 - 40 let 5

40 Marie Zamrazilová 0:46:30 Ženy 19 - 40 let 6

78 Kateřina Macháčková 0:47:56 Ženy 19 - 40 let 7

81 Jana Kuncová 0:49:04 Ženy 19 - 40 let 8

62 Monika Janošiková 0:50:48 Ženy 19 - 40 let 9

60 Marika Holubová 0:51:22 Ženy 19 - 40 let 10

46 Lucie Nosková 0:51:31 Ženy 19 - 40 let 11

44 Dana Gabrišová 0:54:51 Ženy 19 - 40 let 12

37 Anna Serdarević 0:56:16 Ženy 19 - 40 let 13

74 Alžběta Lachmanová 0:56:42 Ženy 19 - 40 let 14

25 Hana Ratajová 0:57:48 Ženy 19 - 40 let 15

32 Eva Míchalová 0:58:00 Ženy 19 - 40 let 16 Mimo závod - pes

10 Hana Kůsová 0:58:09 Ženy 19 - 40 let 17

8 Michelle ArmisteadIngs 1:00:54 Ženy 19 - 40 let 18

21 Lenka Jahodová 1:03:29 Ženy 19 - 40 let 19

31 Petra Koňaříková 1:03:29 Ženy 19 - 40 let 20 Konivadlo :-)

75 Radka Poláčková 1:03:48 Ženy 19 - 40 let 21

20 Lenka Boříková 1:04:25 Ženy 19 - 40 let 22

36 Alžběta Minaříková 1:05:38 Ženy 19 - 40 let 23

16 Lucie Hofmanová 1:19:09 Ženy 19 - 40 let 24

17 Lucie Hofmeisterová 1:19:10 Ženy 19 - 40 let 25

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Ženy 19 - 40 let
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12 Jana Naxerová 0:45:28 Ženy 41 - 49 let 1 USK CS Plzeň

70 Zuzana Lindauerová 0:54:05 Ženy 41 - 49 let 2

68 Jana Havlíčková 0:55:43 Ženy 41 - 49 let 3

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Ženy 41 - 49 let

12



54 Drahomíra Partynglová 0:57:10 Ženy 50 - 59 let 1

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Ženy 50 - 59 let
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Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Ženy nad 60 let

14



45 Jiří Bouchal 0:32:48 Muži 19 - 40 let 1 KOS Slavia Plzeň

35 Pavel Losenský 0:33:26 Muži 19 - 40 let 2 TJ Sokol Unhošť

80 Jiří Kunc 0:34:24 Muži 19 - 40 let 3 321start

61 Richard Janošík 0:35:23 Muži 19 - 40 let 4

43 Ondřej Moudrý 0:35:43 Muži 19 - 40 let 5 321Start

65 Josef Bečvář 0:35:49 Muži 19 - 40 let 6 Plzeň

15 David Lukáš 0:36:07 Muži 19 - 40 let 7 SK Atlantis

9 Petr Bartoš 0:36:15 Muži 19 - 40 let 8 TTK Slávia VŠ Plzeň

58 Jakub Hamerník 0:36:38 Muži 19 - 40 let 9

39 Zdeněk Křížek 0:37:27 Muži 19 - 40 let 10 Starý Plzenec

42 Jaroslav Stahl 0:39:00 Muži 19 - 40 let 11

66 Tomáš Kypta 0:39:07 Muži 19 - 40 let 12

82 Ondřej Čechura 0:40:11 Muži 19 - 40 let 13 LPM Plzeň

87 Robert Martínek 0:40:29 Muži 19 - 40 let 14 KOS Plzeň

1 Edvard Meduna 0:40:40 Muži 19 - 40 let 15

51 Václav Podlena 0:41:22 Muži 19 - 40 let 16

11 Petr Votava 0:41:57 Muži 19 - 40 let 17

53 Michal Fiala 0:43:07 Muži 19 - 40 let 18

86 Bingo Žitník 0:43:38 Muži 19 - 40 let 19

48 Jakub Soušek 0:43:51 Muži 19 - 40 let 20 Osamělých srdcí :-D

63 Jan Šedivý 0:44:10 Muži 19 - 40 let 21

34 Štěpán Minařík 0:46:09 Muži 19 - 40 let 22

6 František Holík 0:46:20 Muži 19 - 40 let 23 TK Vyšehrad

52 Ilja Korbel 0:47:18 Muži 19 - 40 let 24 Basta Cosi

50 Tomáš Čechura 0:48:18 Muži 19 - 40 let 25 LPM Plzeň

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Muži 19 - 40 let
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29 Jaroslav Zajíc 0:49:28 Muži 19 - 40 let 26

30 Vít Doskákal 0:50:53 Muži 19 - 40 let 27

38 Goran Serdarević 0:51:01 Muži 19 - 40 let 28

76 Petr Pazdiora 0:51:03 Muži 19 - 40 let 29 Soušek a spol.

28 Šimon Petrželka 0:54:12 Muži 19 - 40 let 30

73 Jan Folk 0:54:38 Muži 19 - 40 let 31

22 Roman Viták 0:57:01 Muži 19 - 40 let 32

18 Pavel Hrouda 1:02:07 Muži 19 - 40 let 33

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Muži 19 - 40 let

16



14 Jan Majer 0:36:51 Muži 41 - 49 let 1 Silvini Madshus Team

7 Jan Němec 0:37:13 Muži 41 - 49 let 2 Spartak Strašice

55 Pavel Špaček 0:37:26 Muži 41 - 49 let 3 Plzeň

3 Miroslav Cimický 0:41:34 Muži 41 - 49 let 4 Plzeň

79 Marek Pokrupa 0:41:40 Muži 41 - 49 let 5 jiujitsuplzen (.cz)

27 Pavel Plecháč 0:41:45 6

24 Pavel Rataj 0:42:06 7

85 Jarmil Halamíček 0:43:33 Muži 41 - 49 let 8 Halapab

4 Sam Tran 0:47:46 Muži 41 - 49 let 9

84 Jiří Bouda 0:48:27 Muži 41 - 49 let 10

67 Michal Havlíček 0:54:59 11

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Muži 41 - 49 let
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26 František Šika 0:37:56 Muži 50 - 59 let 1 AC Trial Plzeň

77 Karel Voráček 0:38:25 Muži 50 - 59 let 2 Sokol Dolany

56 Jiří Petrželka 0:53:11 Muži 50 - 59 let 3

49 Karel Černý DNF Muži 50 - 59 let DNF RK Evropa

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Muži 50 - 59 let
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33 Ján Korytár 0:37:01 Muži nad 60 let 1 AC Falcon Rokycany

41 Jiří Westrmaier 0:43:23 Muži nad 60 let 2 SK Westrmaier Kolová

19 Petr Janový 0:46:52 Muži nad 60 let 3 AC-TRIAL PLZEŇ

64 Jiří Fencl 0:54:44 Muži nad 60 let 4

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Muži nad 60 let

19



2 Jan Burian ml. 0:38:41 Junioři 15 - 18 let 1 Spartak Sedlec

23 Martin Žalud 0:49:07 Junioři 15 - 18 let 2

83 Lukáš Lindauer 0:50:03 Junioři 15 - 18 let 3

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Junioři 15 - 18 let
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69 Barbora Havlíčková 0:53:31 Juniorky 1

88 Valentýna Poláčková 1:03:46 Juniorky 2

59 Johana Petrželková 1:07:41 Juniorky 3

Číslo: Jméno: Příjmení: Výsledný čas: Kategorie Pořadí: Klub

Výsledky - Běh přes 3 vsi 2014 - Juniorky 15 - 18 let

21


